[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 7
I сессия
                                                        VI созыва
«22» сентября  2015 года
                                    г. Темрюк

Об утверждении заместителей председателей

и секретарей постоянных комиссий

Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва
В соответствии со статьей 12 Регламента Совета муниципального образования Темрюкский район, протоколами заседаний постоянных комиссий Совета муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район    решил:

1. Утвердить заместителей председателей и секретарей постоянных комиссий Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва по вопросам:

- предпринимательства, жилищно - коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового  обслуживания:

заместитель председателя – ГЕРМАН  Сергей Васильевич;
секретарь – ФЕФЕЛОВ Владимир Александрович;
- местного самоуправления, охране прав и свобод граждан:

заместитель председателя – МЕДВЕДЕВ Георгий Константинович;

заместитель председателя – ПИШКИН Юрий Викторович;

секретарь -  САВИН Сергей Александрович;

- санаторно-курортного комплекса и туризма, охраны окружающей среды:

заместитель председателя – ДУДКО Юрий Викторович;

секретарь – ГОЛОВКО Галина Анатольевна;

- агропромышленного комплекса и рыбного хозяйства:

заместитель председателя – НЕСТЕРЕНКО Владимир Георгиевич;

секретарь – ШЕФЕР Владимир Владимирович;

- экономики, бюджета, финансов,  налогов  и  распоряжению  муниципальной  собственностью:

заместитель председателя – ДУБОВИК Сергей Владимирович;

секретарь – КОЛЕСНИКОВА Наталья Николаевна;

- социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам  молодежи:

заместитель председателя – БУЛЫЧЕВ Геннадий Иванович;

заместитель председателя – ЖУЛАЙ Евгений Николаевич;

секретарь – МОЛОЖЕНКО Светлана Ивановна.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

А.И.Шерстнев

«22» сентября 2015 года